

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

İç sayfalarımızda enerji durumumuz ve alınması gerekli tedbirler hakkında bir komisyon tarafından hazırlanan raporu bulacaksınız. Raporu ilgi ile okuyacağınızdan eminiz.

Raporda kışın dahi uygulanmış olmasına rağmen halk dilinde «yaz saati» ve teknik dilde «ileri saat rejimi» denen rejim hakkında ilginç görüşler var. Biz bu meselenin başka bir yönüne temas etmek istiyoruz.

Bu duruma nasıl geldik? inşası geciken tesisler nelerdir? İstanbul'da tesis edilecek yakıt yağı santralının kredisi hazır iken inşası niçin gecikmiştir? Kesikköprü Santralında ve Tunçbilek Tevsiyatında gecikmelerin sebebi sadece mevzuat mıdır? Bu konuda idareler-arası fikir ayrılığının ne derecede rolü olmuştur? İşte cevap bekleyen ve sahip arayan sualler.

**

Geçen sayımızda bahsettiğimiz mesken kredisi ve arkadaşlarımızın biraraya gelerek mesken sahibi olmaları konusundaki çalışmalarımızın rağbet görmesine rağmen Odaya henüz bir tek **müracaat** yapılmıştır. Bu konudaki gayemiz halihazırdaki **mevzuat** dahilinde arkadaşlarımızı biraraya getirerek kooperatifler kurmalarına yardım idi. Bu yol şimdilik bize daha pratik geldi. Bildiğiniz gibi Kongrede siteler kurulması temennisi vardı. Çalışmalarımızın bizi bu merhaleye de ulaştıracağını umuyoruz.

Binamızın dekorasyonu için şimdiden hazırlıklar yapmaktayız. Bugünlerde dekorasyon ve inşaatın kontrolü hususlarında Odaya yardımcı olacak bir mimarla anlaşma yapmaya çalışıyoruz.

Dergimize canlılık ve renk getirecek faaliyetler için Yayın Kurulu ve Yönetim Kurulumuz yeni hususlar tesbit etmiştir. Bu hususlar yakında bilgilerinize ve ilgilerinize sunulacaktır.

•A

Dergimizin bu sayısında ikinci Teknik Kongremiz hakkında geniş bir bildiri bulacaksınız. Yakın ilginizle bu kongrenin d« seviyeli ve mesleğimiz ve topluluğumuz için yüz ağartıcı olacağı ümidindeyiz. Arkadaşlarımızdan ve bilhassa hocaFarımızdan ilgi bekleriz.

Saygılarımızla
YÖNETİM KURULU

	Yazı ücretleri	İlân Tarifesi
Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez Tazi ve llânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümeme olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi sayfası basma) Orijinal telif makale 60,— TL telif makale 40,— » İlmi tercüme makale 30,— » Sosyal konularda yazılar, plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler 30,— 1	Arka dış kapak : 600,— TL. Arka İç kapak : 400,— » Ön İç kapak : 400,— » Tam sayfa (ön) : 350,— > Tara sayfa (arka) : 300,— 1 Yarım sayfa : 150,— > Çeyrek sayfa : 100,— » Küçük ilân : 40,— » Süreklî ilanlarda 6-11 ay için % 15; 12 aydan fazla için % 25 indirim yapılır.